
 
ZARZĄDZENIE NR 73/2019 

WÓJTA GMINY SO ŃSK 

z dnia 12 listopada 2019 r. 

 

w sprawie wyboru oferty w konkursie na realizację zadania publicznego Gminy Sońsk w zakresie 
organizacji Programu – warsztatów „SPÓJRZ INACZEJ”. 

 

 Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688 ze zm.) oraz § 11 ust. 1 programu współpracy Gminy 
Sońsk z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2019 rok., 
stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr II/4/2018 Rady Gminy Sońsk z dnia 23 listopada 2018 
roku zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W wyniku przeprowadzonego konkursu na realizację zadania publicznego Gminy Sońsk 
w zakresie organizacji Programu – warsztatów „SPÓJRZ INACZEJ”, ogłoszonego przez Wójta 
Gminy Sońsk w dniu 18 października 2019 r., w wyznaczonym terminie wpłynęła 1 oferta 
złożona przez Stowarzyszenie Psychoprofilaktyki „Spójrz Inaczej” ze Starachowic. 

2. Po zapoznaniu się z pozytywna opinią komisji konkursowej dokonuje się wyboru powyższej 
oferty oraz udziela się na realizację przedmiotowego zadania dotacji w kwocie 7.654,00 zł 

 

§ 2. 

Niniejsze zarządzenie podaje się do wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Sońsk, na stronie internetowej Urzędu Gminy Sońsk oraz na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Sońsk. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Katarzynie Ptasiewicz Sekretarzowi Gminy. 

  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy Sońsk 

Jarosław Muchowski 

 

 


